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Det indstilles til vedtagelse, at Varde Antenneforening lægges sammen med en eller flere antenneforening i 
2017.  Den fælles antenneforening vil blive VoresNet. 

Forslaget eventuelle vedtagelse bortfalder, såfremt tilsvarende forslag ikke vedtages i mindst én anden 
antenneforening 

Begrundelse: Bestyrelsen i Varde og Oksbøl Antenneforening har startet dialogen og anbefaler deres 
foreninger en sammenlægning. Er der andre foreninger fra Varde kommune der vil med, så er vi åbne for 
dialogen.  

Oksbøl og Varde foreninger har samme målsætninger, samme leverandører og sammen udfordringer.  

Der er et vigende medlemstal, stigende priser på underholdning og det bliver dyrere at holde det 
eksisterende net opdateret. Vores net er grundlaget for vores forhandlingsposition, men repræsentere ikke 
den store værdi for nogle potentielle køber. Det der har værdi, er medlemmerne. Uden medlemmerne er 
nettet kun genbrugsmetal, der gravet ned på svært fremkommelige steder.  

Begge foreninger laver det samme arbejde, men sammen vil vi være stærkere. Sammen vil vi være flere til 
at dele omkostningerne i forbindelse med markedsføring, administration, service og lignende 
omkostninger.  

Flere medlemmer bag os vil give bedre grundlag i forhandlingerne med både leverandører af produkter til 
vores medlemmer men og så i forhold til administration og service af nettet. 

Ved sammenlægning vil der komme en ny generalforsamling, hvor der skal  

 

vælges bestyrelse og suppleanter 

 

vedtages kontingent 

 

godkendes budget  

Begge foreninger kommer med et net i god kvalitet, en velfungerende bestyrelse, medlemmer og positiv 
egenkapital. Der er ikke optaget gæld i foreningerne. Begge bestyrelser anser dette som det rigtige træk for 
at varetage medlemmernes interesse.  

Bestyrelsen i Varde Antenneforening anser som overvejende sandsynligt at priser på både kontingent, TV-
pakker og internet vil være det samme, som hvis Varde Antenneforening forsatte. Der imod er der 
forventning til lavere omkostninger per medlem og en stærke forhandlingsposition i fremtiden. 

Denne sammenlægning er ikke en opløsning og kan derfor vedtages med simpelt stemmeflertal på 
generalforsamlingen i Varde Antenneforening.    
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